
Решение 39 от 17.06.2015 г. "Об утверждении  Положения о доске почета муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"
23.06.15 07:53

 

      

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

17.06.2015                                       г. Змеиногорск                                   № 39

  

 

  

 1 / 3



Решение 39 от 17.06.2015 г. "Об утверждении  Положения о доске почета муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"
23.06.15 07:53

Об утверждении  Положения о доске почета

  

муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края

  

 

  

 

  

 

  

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет  депутатов

  

РЕШИЛ:

  

1. Утвердить Положение о доске почета муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  (прилагается).

  

2.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.

  

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию,
председатель Яковлева Т.В.

  

 

 2 / 3



Решение 39 от 17.06.2015 г. "Об утверждении  Положения о доске почета муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"
23.06.15 07:53

  

 

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                                         В.Г. Прокин

  

 

  

 

 3 / 3


